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Viite: Sisäministeriön lausuntopyyntö 16.6.2023, VN/6667/2023-SM-3 
 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten yhteinen lausunto luonnoksesta valtioneu-
voston asetukseksi siviilivalmiusneuvottelukunnasta 

Sisäministeriö on pyytänyt 16.6.2023 päiväämällään kirjeellä lausuntoa luonnoksesta val-
tioneuvoston asetukseksi siviilivalmiusneuvottelukunnasta. Elinkeino-, liikenne- ja ympä-
ristökeskukset (ELY-keskukset) kiittävät lausuntomahdollisuudesta ja antavat asiassa yh-
teisen lausunnon. 
 
Asetusluonnoksen mukaan siviilivalmiusneuvottelukunnan jäseniksi nimetään edustajia eri 
ministeriöistä, yksi aluehallintoviraston edustaja, yksi edustaja Hätäkeskuslaitoksesta, Pe-
lastusopistolta, Poliisihallituksesta, Rajavartiolaitokselta, yksi edustaja hyvinvointialueilta 
sekä pelastustoiminnan yhteistyön järjestämisestä vastaavien pelastuslaitosten edustajat. 
Edelleen esitetään nimettäväksi yksi edustaja seuraavilta tahoilta: Huoltovarmuuskeskus, 
Säteilyturvakeskus, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Siviilipalveluskeskus, Suomen Ym-
päristökeskus, Pääesikunta, Traficom, Väylävirasto, Ilmatieteen laitos, Kuntaliitto ja Suo-
men Pelastusalan keskusjärjestö. 
 
Yhteiskunnan kokonaisturvallisuus rakentuu vahvasti eri toimijoiden väliseen vuorovaiku-
tukseen ja yhteistyöhön. ELY-keskuksilla on merkittäviä yhteiskunnan kokonaisturvallisuu-
teen liittyviä tehtäviä. ELY-keskus varautuu huolehtimaan substanssilainsäädännön kautta 
tulevista tehtävistään kaikissa turvallisuustilanteissa. Sen lisäksi ELY-keskuksille on sää-
detty valmiuslaissa toimivalta erityisiin poikkeusolojen aikaisiin operatiivisiin säännöstely- 
ja toimeenpanotehtäviin. Nämä tehtävät liittyvät mm. energiahuoltoon, tienpitoon, liiken-
teeseen ja logistiikkaan, kriittiseen infrastruktuuriin, alkutuotantoon sekä teollisuus- ja ra-
kennustuotantoon. Kokonaisuudessaan nämä tehtävät edellyttävät laajaa yhteistoimintaa 
eri viranomaisten, järjestöjen ja yksityisen sektorin kanssa.  
 
ELY-keskukset pitävät siviilivalmiusneuvottelukunnan asettamista perusteltuna. Neuvotte-
lukuntaan esitetään nimettäväksi pääosin valtakunnallisesti toimivia organisaatioita, mutta 
myös eräitä alueellisia toimijoita. ELY-keskukset esittävät, että neuvottelukuntaan nime-
tään myös yksi ELY-keskusten edustaja viitaten yllä kuvattuihin perusteluihin. 
 
 

 
Ylijohtaja Ari Niiranen 
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